

PREFEITURA MUNICIPAL DE INOCÊNCIA - MS

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **085/2024-1**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Bruna Lovato Carneiro da Silva**

OBJETO Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para

TOTAL DO PROCESSO:				35.508,60	
FORNECEDOR	CAPIM COMERCIAL		CNPJ/CPF: 01927722000230		TOTAL: 35.508,60
1					
Itens do lote:	44	Valor Inicial:	35.960,75	Valor final:	35.508,60
Valor total: 35.508,60					
Item:	1	Unidade:	UNIDADE	Marca:	stihl
Modelo:					
53922-CABEÇOTE DE CORTE PARA ROÇADEIRA					
Quantidade:	20,00	Valor unitário:	157,46	Valor total item:	3.149,10
Item:	2	Unidade:	UNIDADE	Marca:	stihl
Modelo:					
53986-Vela de Ignição Stihl					
Quantidade:	8,00	Valor unitário:	27,76	Valor total item:	222,05
Item:	3	Unidade:	UNIDADE	Marca:	stihl
Modelo:					
53987-Cabeçote de Aspiração Stihl					
Quantidade:	6,00	Valor unitário:	14,14	Valor total item:	84,84
Item:	4	Unidade:	UNIDADE	Marca:	stihl
Modelo:					
53988-Membrana de Regulagem MS 382					
Quantidade:	4,00	Valor unitário:	65,98	Valor total item:	263,92
Item:	5	Unidade:	UNIDADE	Marca:	stihl
Modelo:					
53989-Membrana de Regulagem Stihl					
Quantidade:	4,00	Valor unitário:	47,67	Valor total item:	190,69
Item:	6	Unidade:	UNIDADE	Marca:	stihl
Modelo:					
53990-Filtro de Ar Stihl MS 380					
Quantidade:	4,00	Valor unitário:	55,41	Valor total item:	221,66
Item:	7	Unidade:	UNIDADE	Marca:	stihl
Modelo:					
53991-Sabre Stihl D 40 cm					
Quantidade:	2,00	Valor unitário:	355,93	Valor total item:	711,86

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
53992-Sabre Stihl D 50 cm			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 428,17	Valor total item: 856,34	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
53993-Cabo do Acelerador Stihl			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 128,17	Valor total item: 1.281,68	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
53994-Membrana da Bomba Stihl BT 45			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 63,49	Valor total item: 126,98	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
53995-Carburador C1 Q S74 G Stihl			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 160,75	Valor total item: 321,51	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
53996-Flange Stihl			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 87,08	Valor total item: 174,16	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54077-CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO DA ROÇADEIRA 220 STIHL			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 22,61	Valor total item: 452,24	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54078-carburador C1S S3G STIHL			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 156,47	Valor total item: 625,87	
Item: 15	Unidade: JOGO	Marca: stihl	Modelo:
54083-Jogo de Peças do Carburador da Roçadeira Stihl FS 220.			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 86,00	Valor total item: 344,02	
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54318-SERVIÇO EM MÃO DE OBRA PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 44,00	Valor unitário: 140,76	Valor total item: 6.193,34	
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54319-SERVIÇO EM LIMPEZA EM GERAL PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 151,40	Valor total item: 3.028,04	
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54320-SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 229,73	Valor total item: 4.594,69	

Item: 19	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54321-SERVIÇO EM REGULAGEM PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 109,93	Valor total item: 2.198,60	
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54322-SERVIÇO EM MÃO DE OBRA PARA FURADEIRA			
Quantidade: 16,00	Valor unitário: 85,39	Valor total item: 1.366,28	
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54323-SERVIÇO EM MÃO DE OBRA PARA MOTOSSERRA			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 76,30	Valor total item: 1.068,18	
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54324-SERVIÇO EM LIMPEZA EM GERAL PARA FURADEIRA			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 131,91	Valor total item: 263,82	
Item: 23	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54325-SERVIÇO EM LIMPEZA EM GERAL PARA MOTOSSERRA			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 77,18	Valor total item: 154,35	
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54326-SERVIÇO EM DESCARBONIZAÇÃO PARA FURADEIRA			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 114,21	Valor total item: 228,41	
Item: 25	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54327-SERVIÇO EM DESCARBONIZAÇÃO PARA MOTOSSERRA			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 117,17	Valor total item: 234,34	
Item: 26	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54328-SERVIÇO EM REGULAGEM DE FURADEIRA			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 98,94	Valor total item: 494,70	
Item: 27	Unidade: HORA	Marca: stihl	Modelo:
54329-SERVIÇO EM REGULAGEM DE MOTOSSERRA			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 115,50	Valor total item: 577,50	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54432-Membrana da bomba da roçadeira stihl			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 55,61	Valor total item: 222,45	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54433-Membrana de regulagem da roçadeira stihl			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 84,19	Valor total item: 336,75	

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54434-Lamina de 3 facas -300mm da roçadeira stihl..			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 157,96	Valor total item: 1.263,67	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54435-mola de recuo da roçadeira stihl			
Quantidade: 24,00	Valor unitário: 72,15	Valor total item: 1.731,63	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54436-mola de tração da roçadeira stihl			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 16,10	Valor total item: 64,38	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54437-jogo de juntas de vedção da roçadeira stihl			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 19,77	Valor total item: 79,07	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54438-VELA DE IGNIÇÃO DA ROÇADEIRA STIHL BPMR7A.			
Quantidade: 32,00	Valor unitário: 26,20	Valor total item: 838,29	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54439-PRATO GIRATORIO STIHL.			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 23,96	Valor total item: 287,58	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54440-PORCA DE SEG. COM COLAR M12X1.5 STIHL.			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 21,08	Valor total item: 252,98	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54441-PLACA DO FILTRO STIHL.			
Quantidade: 16,00	Valor unitário: 21,60	Valor total item: 345,52	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54442-PARAFUSO DE AÇO STIHL IS-M5X18.			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 11,16	Valor total item: 133,90	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54443-JUNTA DE VEDAÇÃO CARBURADOR SUPERIOR STIHL..			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 15,72	Valor total item: 62,88	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54444-JUNTA DE VEDAÇÃO CARBURADOR INFERIOR STILH			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 15,61	Valor total item: 62,44	

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54445-MANGUEIRA STIHL 3.1X5.7 MM X 15 R3..			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 15,08	Valor total item: 180,94	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54446-JUNTA DE CILINDRO STIHL			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 12,44	Valor total item: 49,77	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54447-CORDÃO DE ARRANQUE 3.5X960 MM STIHL			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 7,04	Valor total item: 84,48	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: stihl	Modelo:
54448-CORDÃO DE ARRANQUE 3 X 1060 MM STIHL..			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 6,89	Valor total item: 82,71	